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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006031O

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit SWISS-ALB RE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Sina, Pallati 2T, Hyrja 
1, Kati V, Apartamenti 19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci Imobiliare, Real Estate , Shit-Blerje , qera te 

pasurive te luajtshme dhe paluajtshme si Apartamente, 
Godina banimi , Rezidenciale , Turistike , Troje , Toka 
,Ambjente sherbimi Tregetare, Industriale, Lokale , Dyqane 
etj. Marrjen ne zoterim te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe 
per te trete me ane te blerjes, shitjes, ndermjetesimit, dhenies 
me qira, nenqira, ristrukturimit e zhvillimit; qiradhenien e 
pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e sherbimeve administrative, 
utilitare, drita, uje, gaz, telefoni dhe cdoj lloj sherbimi te 
nevojshem per menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe per 
te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
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kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale Lidhja e kontratave te sipermarjes si dhe zhvillimi i te 
gjitha aktiviteteve te lidhura direkt me aktivitetin e ndertimit 
dhe ate qe ka lidhje me pasurine e paluajtshme ne pergjithesi 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme. Projektim, studim , supervizim i punimeve te 
ndryshme te ndertimit civile dhe Tregtare, Investime ne 
pasuri te paluajtshme ne ndertime Rezidenciale banimi, 
Turistike ndertimin e Resorteve Turistike, ambjente sherbimi 
, ambjente sherbimi Industriale dhe Agrokulture. Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve 
publike dhe private. Ne vecanti, Konsulence fiskale, 
Ekonomike, Financiare, Juridike , Strategji industriale dhe 
ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me 
sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e 
shoqerive,pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish 
dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve 
industriale,kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e 
takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor
Ardian Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michele Ludovico Giovanni EttoreMugnai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArdianGrabova
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PROFAC SA
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS-ALB RE
E-Mail: swiss-albre@gmail.com  
Telefon: 0694731490  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte ne monedhen Euro

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-301412-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314494-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.08.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 60 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai (30 %) dhe Ardian Grabova (30 %) ne favor te  
shoqerise PROFAC SA.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 60 % te kuotave, date 
22.08.2019, Nr. 1698 Rep., Nr.612/2  Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCE961-53EE-4C29-BD51-A99AC8490429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F326452-46C6-4D46-A018-C595FB96D547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F658E9AB-03D1-454B-9339-E133AF21AFB9
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PROFAC SA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF4E58-9B03-4659-91CD-51E2824706BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A796862-128D-4364-B4EC-B3505F9CF68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A796862-128D-4364-B4EC-B3505F9CF68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C178BE6-0B04-4160-AE3D-B7739D0F76B8

